
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

               C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 

1 
 

 

ELENCO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2024 SU ENTRATE FINALIZZATE 
DAL 26/03/2024 AL 24/06/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio di 

Circolo con delibera n. 30 del 30/01/2024; 

VISTO il D.I. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 
107/2015; 

VISTO l'art.  10 comma 3 del Decreto 129/2018 "Verifiche, modifiche e assestamento al programma 
annuale"; 

 VERIFICATA la necessità di apportare delle variazioni in aumento al Programma Annuale E.F. 2024 
conseguenti alle seguenti nuove assegnazioni: 

Numero 
registrazione 

Data Descrizione  Tot. Var. P. A. 

 
5 

01/05/2024 CONTRIBUTO GENITORI PER VISITE E VIAGGI D’ISTRUZIONE 
A.S. 2023/24 

 
 
 

 
14.735,83 

 
 

6 

24/05/2024 FONDI PER ESECUZIONE SENTENZA 57/2024 
 
 

   145,17 
 
 

7 

19/06/2024 CONTRIBUTO ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE OSPITANTI I 
TIROCINI 

 
  

    200,00 
 
 

8 

24/06/2024 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO - FONDI 
STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA NAZIONALE - 
SCUOLA E COMPETENZE 2021-2027. PRIORITÀ 01 - 
SCUOLA E COMPETENZE (FSE+) - FONDO SOCIALE 
EUROPEO PLUS - OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.6 - AZIONE 
A4.A - SOTTOAZIONE ESO4.6.A4.A - AVVISO PROT. 59369 

24.240,00 

  TOTALE  39.321,00 
 

VISTA la modulistica finanziaria approntata dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

 

DISPONE 
 

di apportare alle entrate e alle spese del Programma Annuale per l’E.F. 2024 le relative variazioni come da 

tabelle allegate. 

Il presente provvedimento viene trasmesso al Consiglio di Circolo per gli adempimenti di competenza e al 

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi che apporterà le modifiche agli atti contabili e di gestione nel 

Programma Annuale 2024. 

          La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                  Dott.ssa Carmela Zabatino 

         Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003175 - 24/06/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/

		2024-06-24T14:43:00+0200
	CARMELA ZABATINO




